
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.1 PREMIO DI STUDIO 
IN MEMORIA DI MARC TOSSOU ASSINGBON 

 
 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

- Visto il bando per l’attribuzione del premio di studio in memoria di Marc Tossou Assingbon 
emanato con D.R. rep n. 625/2019 prot.n.59145/III-12 del 29/03/2019; 

- visto l’art. 3 del sopracitato bando che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

- considerato che ai sensi dell’art. 4 del sopracitato bando la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione del premio riportato in epigrafe è stata fissata per il 29/04/2019; 

- considerato l’atto di liberalità dell’Associazione USiena Alumni con cui esprime la volontà di 
emanare un bando per un premio di studio in memoria dello studente togolese Marc Tossou 
Assiongbon, prematuramente scomparso nel 2018 in un incidente stradale;  

- vista l’accettazione dell’atto di liberalità da parte dell’Università di Siena con disposizione 
amministrativa Rep. n. 682/2019 prot n. 54747 del 20/03/2019;  

- considerata la disponibilità dei fondi nella scheda progetto UGOV: 2159-2019-BL-CONENTPRIV_001;  

- vista la comunicazione pervenuta in data 01/05/2019  dalla Associazione USiena Alumni con cui  
rende noto che il Consiglio Direttivo dell’Associazione stessa ha nominato come componenti della 
Commissione esaminatrice il prof. Andrea Greco e il prof. Sebastiano Cupertino; 

- vista la nota pervenuta dall’Ufficio Organi Collegiali in data 2 maggio 2019 con cui comunica che   il 
Senato Accademico nella seduta del 9 aprile 2019 ha designato la prof.ssa Sonia Carmignani e il 
prof. Roberto Di Pietra quali componenti della Commissione esaminatrice; 

- effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione del Premio di Studio in memoria di Marc Tossou 
Assingbon, riservato a studenti togolesi iscritti nell’a.a. 2018-19, di cui al bando in premessa citato, è 
così composta:  

- prof.ssa Sonia Carmignani  (Università di Siena) 
- prof. Roberto Di Pietra  (Università di Siena)   
- prof. Andrea Greco   (Associazione USiena Alumni) 

 

- prof. Sebastiano Cupertino  (membro supplente, Associazione USiena Alumni) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

    


		2019-05-03T10:50:31+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-05-03T11:25:49+0000
	BERNI LAURA


		2019-05-06T09:22:58+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-05-06T10:09:40+0000
	FRATI Francesco




